

دوره آموزشی «نقش علم داده و هوش مصنوعی در سیاستگذاری منطقه ای»



تصویب طرح های پژوهشی ۱۰ دستگاه اجرایی استان تهران



دیدار فرماندار شهرستان شمیرانات با رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی



جلسه توجیهی و آموزشی طرح توانمندسازی محلات کم برخوردار استان تهران



دوره آموزشی پاسخگویی و مسئولیت پذیری در مدیریت



استاندار تهران: رفع مشکلات استان منوط به پیگیری و وحدت نظر است

استاندار تهران بر همکاری و همفکری با اعضای مجمع نمایندگان استان تاکید کرد. به گزارش پایگاه اطلاع رسانی استانداری تهران، نشست علیرضا فخاری استاندار تهران با اعضای مجمع نمایندگان استان با حضور معاونین استاندار و رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران برگزار شد. فخاری در این جلسه ضمن تبریک اعیاد ماه رجب و تبریک دهه فجر انقلاب اسلامی ضمن تقدیر از حضور مردم در راهپیمایی ۲۲ بهمن اظهار داشت: ایجاد وحدت نظر، برنامه ریزی درست با پیش بینی و آینده نگری برای پیشبرد اقدامات موثر در استان تهران ضروری است. وی افزود: نظام مسائل استان تهران باید به صورت جدی پیگیری شود، چراکه استان تهران جنبه الگویی دارد و دامنه آن سایر استانها را نیز دربرمی گیرد، از این رو نیازمند پشتیبانی، حمایت، کنترل و وضع قوانین خاص برای تهران هستیم.

رئیس امور استان های سازمان برنامه و بودجه کشور: استان تهران به الگویی برای سایر استان ها تبدیل شود



نشست بررسی مسائل و موضوعات سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، ۲۶ بهمن ماه جاری با حضور «رامین میرزایی» رئیس امور استان ها و توسعه منطقه ای سازمان برنامه و بودجه کشور، «محمد رضا همایی» و «حسین غلامرضا نژاد»، معاونین امور استان ها برگزار شد. «رامین میرزایی» در این نشست گفت: از آنجاییکه سازمان مدیریت استان تهران در پایتخت قرار دارد و با موضوعات ویژه و مهمی روبروست، باید به الگویی برای سایر استان ها تبدیل شود تا دیگر استان ها از تجربیات و مشورت مدیران و کارشناسان این سازمان بهره مند شوند. وی افزود: بررسی مسایل و مشکلات استان ها، همواره مورد تاکید رئیس و مسولان سازمان برنامه و بودجه کشور بوده و بازدیدهای استانی به منظور تقویت آنها به عنوان رکن اصلی برنامه ریزی و بودجه ریزی کشور به صورت مستمر ادامه خواهد یافت؛ چراکه حضور میدانی، تصمیم گیری را آسان و نظارت را دقیق تر خواهد کرد. وی با اشاره به اینکه مسولیت و وظایف سازمان مدیریت و برنامه ریزی در استانها، دشوار و در عین حال مهم و کلیدی است یادآور شد: ساختار سازمانی استان ها نباید یکسان باشد، زیرا شرایط آنها با هم متفاوت است و در عین حال باید برخی استان ها تقویت شوند. رئیس امور استان ها و توسعه منطقه ای سازمان برنامه و بودجه کشور با تاکید بر اینکه اجرای ضوابط و رعایت دستورالعملها باید همواره مد نظر قرار گیرد، افزود: در فرایند اجرای امور، طوری تسهیل ایجاد شود که مشکلات مردم و دستگاه های اجرایی، سریع تر برطرف گردد. «علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران نیز در ابتدای این دیدار اظهار داشت: استان تهران در منطقه و خاورمیانه از نظر سیاسی و جغرافیایی و با جمعیتی بالغ بر ۱۶ میلیون نفر، دارای موقعیت ویژه ای است. وی افزود: استان تهران، قابلیت ها و امکانات خاصی دارد که این ویژگی ها به صورت خدمات به سایر استان ها ارائه شده و یا ساکنان استان های دیگر برای دریافت خدمات به تهران مراجعه می کنند. رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران یادآور شد: علیرغم ایجاد سامانه های مختلف برای انجام امور و تسهیل در کار مردم، اما با توجه به ساختار و وظایف تفویض شده، ترکیب نیروی انسانی مناسبی در این سازمان وجود ندارد و این نقیصه را با آموزش های تخصصی و انتقال تجربه، جبران کرده ایم. وی گفت: با وجود کمبودها، از ابتدای دولت سیزدهم سعی شده که برنامه ها را طوری پیش ببریم که استان های دیگر از تجربه استان تهران استفاده کنند و برخی اقدامات از جمله ایجاد سامانه های اطلاعاتی و کاربردی به الگویی برای سایر استان ها تبدیل شود.

۴۰۰ هزار نفر از اتباع خارجی به صورت غیررسمی در تهران حضور دارند

معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران، گفت: مهمترین چالشی که در استان تهران با آن مواجه هستیم، موضوع مهاجرت است. «حسین تاله سلیمانی» معاون هماهنگی برنامه و بودجه سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران در گفت و گو با خبرنگار ایلنا با اشاره به وضعیت مهاجرت در استان تهران درباره بودجه این استان گفت: تقریباً سالانه به طور متوسط ۲۵۰ هزار نفر به استان تهران مهاجرت می کنند و بیشتر این جمعیت ها در شهرستان های استان تهران مستقر می شوند و به واسطه اینکه جنوب و جنوب غرب استان تهران گشایش جمعیتی بیشتری به واسطه فضاهای صنعتی دارد این جمعیت در این مناطق مستقر می شوند. وی با اشاره به مدل های مهاجرت به استان تهران ادامه داد: ما سه مدل مهاجرت به استان تهران داریم اولین مدل مهاجرت، مهاجرت از سایر استان ها به استان تهران است. دومین مدل مهاجرت، مهاجرت از شهر تهران به شهرستان های اطراف تهران است که در سال های اخیر به واسطه بالا بودن هزینه تمام شده زندگی در شهر تهران این اتفاق شدت گرفته است. سومین نوع مهاجرت نیز مهاجرت اتباع است. تقریباً دو میلیون اتباع رسمی مهاجر و نزدیک به ۴۰۰ هزار اتباع به صورت غیررسمی در تهران حضور دارند.



پیام تبریک رییس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به مناسبت روز مهندس

«علاءالدین ازوجی» رئیس سازمان مدیریت و برنامه ریزی استان تهران به مناسبت روز گرامیداشت «مهندس» پیامی صادر کرد. وی در این پیام با اشاره به اینکه پنجم اسفند ماه و روز مهندس امسال که با اعیاد شعبانیه پیوند خورده است را تبریک گفته و افزوده است: سالروز تولد خواجه نصیرالدین طوسی یکی از بزرگترین چهره های علمی جهان اسلام که به نام روز مهندس در تقویم آمده است، یادآور خلایقیت، نوآوری و خودباوری مهندسان این سرزمین است. وی افزود: روز مهندس، روز گرامیداشت یکی از مهمترین افراد جامعه و روز پاسداشت ابتکار، نوآوری و ابداع در عرصه اندیشه و عمل بوده و روز تجلیل از پیشگامان پیشرفت و سازندگی کشور است. وی در این پیام اضافه کرد: نقش بی بدیل مهندسان از دیر باز تاکنون بر کسی پوشیده نیست و بر این باوریم که در پرتو انقلاب اسلامی، دانش، مهارت و توان فنی مهندسان ایرانی، جزو بهترین های دنیا است.

سهم ۹۲ درصدی از درآمدهای مالیاتی در منابع عمومی بودجه استان تهران

معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در جلسه کارگروه اقتصادی، اشتغال و سرمایه گذاری استان تهران گفت: از ۱۷۴ هزار میلیارد تومان منابع مالیاتی است. معاون هماهنگی امور اقتصادی استاندار تهران در ادامه با اشاره به منابع عمومی بودجه استان عنوان کرد: از ۱۷۴ هزار میلیارد تومان منابع عمومی بودجه استان، ۱۷۲ هزار میلیارد تومان یعنی ۹۲ درصد در ۹ ماهه اول سال سهم درآمدهای مالیاتی بوده که رشد ۵۷ درصدی داشته است. علی مهربی سپس گفت: لیست دستگاه هایی که سهم درآمدهای آنها محقق نشده، آماده شود؛ همچنین تحلیلی از ظرفیت های مالیاتی برای سال آینده و نقش آن در تورم ارائه شود تا بتوان برای سال آینده در حوزه سرمایه گذاری استان اقدامات موثری را پیگیری کرد. وی همچنین با اشاره به فرصت اطلس سرمایه گذاری استان تاکید کرد: اطلس سرمایه گذاری بستری برای سرمایه گذاری متناسب با ظرفیت ها و اولویت های استان است و طی چهار سال آینده باید به مرحله ای برسیم که تمام سرمایه گذاری های استان بر اساس حوزه های سرمایه گذاری در این اطلس انجام شود.

